
 
Strona 1 z 2 

                                                                                      
 
 

                             U C H W A Ł A  Nr 539 /LXII/ 2006  

          Rady Miasta Ostrołęki  

                     z dnia 5 października 2006 r. 

 

 
 
  w sprawie zaliczenia niektórych ulic na terenie miasta Ostrołęki do kategorii 

dróg gminnych. 

 

 

                         Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

                                                                         § 1. 
 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wymienione w załączniku do uchwały. 

 

                                                                        § 2. 

Wykonanie chwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

                                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007r.      

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                        w Ostrołęce  

                                                                                                 Krzysztof Majkowski  

 

 



 

     

 

                                                              Załącznik do uchwały Nr 539 /LXII/ 2006 

                                                             Rady Miasta Ostrołęki z dnia  5 października 2006r.  

                                                             w sprawie zaliczenia niektórych ulic w m. Ostrołęka do 

                                                             kategorii dróg gminnych.         

 

 

                         Wykaz dróg proponowanych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych.            

 

1) ul. Fabryczna, 

2) ul. Wiaduktowa, 

3) ul. Chemiczna, 

4) ul. Generała Henryka Dąbrowskiego, 

5) ul. Stanisława Maczka, 

6) ul. Władysława Andersa, 

7) ul. Stefana Chomicza, 

8) ul. Henryka Syski. 

 

 

 

 

                                                                 § 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Dróg. 

 

                                                                 § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


